
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Zajíc Roman
Téma: Hardwarová implementace šachů (id 22812)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma práce bylo spíše náročné, protože zahrnovalo kompletní HW a SW tvorbu vlastní hardwarové šachovnice.

Student s tématem přišel sám a tudíž měl v podstatě rozmyšleno, co a jak bude dělat. Výsledkem je fukční
šachovnice, proto jsem s prací velice spokojen.

2. Práce s literaturou
 Literatury moc použité není a mohla být lépe ocitovaná, ale vzhledem k hlavně HW zaměření práce je volena

vhodně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během práce naprůměrně aktivní, postup řešení pravidelně konzultoval a v době pandemie posílal

krátká, komentovaná videa s postupem práce.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu a její obsah byl dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Vzhledem k funkčnosti vytvořené šachovnice a studentovu zápalu pro věc navrhuji hodnocení stupněm A/výborně.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 23. června 2020

 Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

